Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – управление экономического развития администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы от 13.09.2012 № 345-I

«Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников отдельных

муниципальных учреждений города Рязани»

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                      от _________2019 № ______, в соответствии с Федеральным законом                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Рязанской области от 11.07.2019 № 202 «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Рязанской области», руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников отдельных муниципальных учреждений города Рязани, утвержденное  решением Рязанской городской Думы от 13.09.2012 № 345-I, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6. Штатное расписание муниципального учреждения утверждается приказом руководителя муниципального учреждения и включает в себя все должности работников муниципального учреждения. Штатное расписание муниципального учреждения предварительно согласовывается с заместителем главы администрации, курирующим муниципальное учреждение,                                  и с заместителем главы администрации, курирующим вопросы экономики               и финансов.».

1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1             к настоящему решению.

1.3. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2             к настоящему решению.

1.4. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 3             к настоящему решению.
1.5. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 4             к настоящему решению.
2

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Г.В. Трушина).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                 Ю.В. Рокотянская

	Лист согласования

к проекту решения Рязанской городской Думы

«О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы от 13.09.2012 № 345-I

«Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников отдельных

муниципальных учреждений города Рязани»

	И.о. главы администрации города Рязани
	Е.Б. Сорокина

	Начальник правового управления

Рязанской городской Думы
	                  А.А. Посельский

	Руководитель аппарата
Рязанской городской Думы
	С.В. Сапунов

	Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы
	                           А.Г. Пашев

3